
附件2：市级部门预算公开表格样式 表01

部门名称 单位：元

收                    入

项                        目 预算数 项                        目 预算数

一、一般公共预算收入 6,482,052.00 功能科目项名称 总计

      一般公共预算（补助）收入 6,482,052.00 社会保障和就业支出 1,021,587.12

      纳入预算管理的行政事业性收费收入   行政事业单位离退休 1,021,587.12

      基建项目资金     未归口管理的行政单位离退休 178,680.00

      省级转移支付     机关事业单位基本养老保险缴费支出 602,076.60

二、政府性基金预算拨款     机关事业单位职业年金缴费支出 240,830.52

三、专户资金 农林水支出 650,000.00

四、事业收入(不含专户资金)   其他农林水支出 650,000.00

五、事业单位经营收入     其他农林水支出 650,000.00

六、上级补助收入（非财政专户核拨） 商业服务业等支出 4,805,309.98

七、附属单位上缴收入   商业流通事务 4,805,309.98

八、其他收入 542,220.60     行政运行（商业流通事务） 4,374,917.70

    一般行政管理事务（商业流通事务） 34,000.00

    其他商业流通事务支出 396,392.28

住房保障支出 547,375.50

  住房改革支出 547,375.50

    住房公积金 502,714.50

    提租补贴 492.00

    购房补贴 44,169.00

本年收入合计 7,024,272.60 本年支出合计 7,024,272.60

九、用事业基金弥补收支差额 对附属单位补助支出

十、上年结转 上缴上级支出

其中：一般公共预算结转

     政府性基金结转 结转下年

     专户结转

     其他结转

收  入  总  计 7,024,272.60 支  出  总  计 7,024,272.60

2018年市级部门收支预算总表

支                    出



表02

部门名称 单位：元

收                    入

项                        目 预算数 项                        目 预算数

一、财政拨款 6,482,052.00 功能科目项名称 财政拨款

    一般公共预算 6,482,052.00 社会保障和就业支出 918,010.80

    政府性基金预算   行政事业单位离退休 918,010.80

    未归口管理的行政单位离退休 178,680.00

    机关事业单位基本养老保险缴费支出 528,093.48

    机关事业单位职业年金缴费支出 211,237.32

农林水支出 650,000.00

  其他农林水支出 650,000.00

    其他农林水支出 650,000.00

商业服务业等支出 4,408,917.70

  商业流通事务 4,408,917.70

    行政运行（商业流通事务） 4,374,917.70

    一般行政管理事务（商业流通事务） 34,000.00

住房保障支出 505,123.50

  住房改革支出 505,123.50

    住房公积金 460,462.50

    提租补贴 492.00

    购房补贴 44,169.00

收入合计 6,482,052.00 支出合计 6,482,052.00

2018年市级部门财政拨款收支预算总表

支                    出



表03

2018年市级部门一般公共预算支出表
部门名称：绍兴市供销合作总社 单位：元

** ** 1 2 3 4

合计 6,482,052.00 5,798,052.00 684,000.00

208 社会保障和就业支出 918,010.80 918,010.80

20805   行政事业单位离退休 918,010.80 918,010.80

2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 211,237.32 211,237.32

2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 528,093.48 528,093.48

2080504     未归口管理的行政单位离退休 178,680.00 178,680.00

213 农林水支出 650,000.00 650,000.00

21399   其他农林水支出 650,000.00 650,000.00
2139999     其他农林水支出 650,000.00 650,000.00
216 商业服务业等支出 4,408,917.70 4,374,917.70 34,000.00
21602   商业流通事务 4,408,917.70 4,374,917.70 34,000.00
2160201     行政运行（商业流通事务） 4,374,917.70 4,374,917.70

2160202     一般行政管理事务（商业流通事务） 34,000.00 34,000.00

221 住房保障支出 505,123.50 505,123.50
22102   住房改革支出 505,123.50 505,123.50
2210203     购房补贴 44,169.00 44,169.00
2210202     提租补贴 492.00 492.00
2210201     住房公积金 460,462.50 460,462.50

项目支出 备  注科目编码 科目名称 合  计 基本支出



表04

2018年市级部门政府性基金支出预算表
部门名称 单位：元

** ** 1 2 3 4

供销合作总社没有政府性基金预算拨款安排的支出，故本表无数据。

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注



表05

2018年市级部门一般公共预算基本支出表
部门名称：绍兴市供销合作总社 单位：元

科目编码 科目名称

** ** 1

合计 5,798,052.00

301 工资福利支出 4,410,325.26

30101   基本工资 1,016,784.00

30102   津贴补贴 1,583,613.00

30103   奖金 84,732.00

30108   机关事业单位基本养老保险缴费 528,093.48

30109   职业年金缴费 211,237.32

30110   城镇职工基本医疗保险缴费 162,241.92

30111   公务员医疗补助缴费 330,961.68

30112   其他社会保障缴费 26,811.36

30113   住房公积金 460,462.50

30199   其他工资福利支出 5,388.00

302 商品和服务支出 1,138,486.74

30201   办公费 69,600.00

30205   水费 2,500.00

30206   电费 72,500.00

30207   邮电费 24,000.00

30215   会议费 43,000.00

30216   培训费 15,000.00

30217   公务接待费 35,000.00

30226   劳务费 2,400.00

30228   工会经费 52,809.36

30229   福利费 347,233.38

30239   其他交通费用 288,814.00

30299   其他商品和服务支出 185,630.00

303 对个人和家庭的补助 249,240.00

30301   离休费 176,199.60

30302   退休费 2,480.40

30305   生活补助 70,440.00

30309   奖励金 120.00

经济分类科目

金额



表06

2018年市级部门收入预算总表
部门名称 单位：元

一般公共预算收入

合计
一般公共预算
（补助）收入

纳入预算管理
的行政事业性
收费收入

基建项目资金 省级转移支付

** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

合计 7,024,272.60 6,482,052.00 6,482,052.00 542,220.60

绍兴市供销合作总社 7,024,272.60 6,482,052.00 6,482,052.00 542,220.60

  绍兴市供销合作总社本级 6,482,052.00 6,482,052.00 6,482,052.00

  绍兴市供销合作总社行业特有工种职业技能鉴定站542,220.60 542,220.60

事业单位经营
收入

上级补助收入
附属单位上
缴收入

其他收入
用事业基金
弥补收支差

额
上年结转单位名称 总   计

政府性基金预
算拨款

专户资金
事业收入（不
含专户资金）



表07

2018年市级部门支出预算总表
部门名称 单位：元

人员支出 日常公用支出

** 1 2 3 4 5 6 7 8

合计 7,024,272.60 5,201,785.86 1,138,486.74 684,000.00

绍兴市供销合作总社 7,024,272.60 5,201,785.86 1,138,486.74 684,000.00

  绍兴市供销合作总社本级 6,482,052.00 4,659,565.26 1,138,486.74 684,000.00

  绍兴市供销合作总社行业特有工种职业技能鉴定站542,220.60 542,220.60

对附属单位补助

支出
上缴上级支出

基本支出
单位名称 总   计 项目支出 结转自筹基建支出

行政单位结转下

年（事业单位收
支结余）



表8

2018年一般公共预算“三公”经费表 
部门名称 单位：元

合计 35,000.00

1.因公出国（境）费用

2.公务接待费 35,000.00

3.公务用车购置及运行维护费

      其中：公务用车购置费

            公务用车运行维护费

项目 2018年预算数


